
令和5年6月29日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 下水道課 紀下工補第12号
第2-6処理分区下水道管渠布設
（その2）工事

紀の川市　桃山町調月　地内 78,865,000 86,751,500 68,433,000 75,276,300 86.8% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和５年７月３日 令和５年７月４日 ~ 令和６年３月３１日 272

2 上下水道部 下水道課 紀下工補第１１号
第１－２０処理分区下水道管渠布
設（その２）工事

紀の川市　花野　地内 27,414,000 30,155,400 23,788,000 26,166,800 86.8% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和６年２月１４日 227

3 建設部 道路河川課 道河修第11号
市道西１５０号線他１線道路修繕
工事

紀の川市　貴志川町長原　地内 1,739,000 1,912,900 1,646,000 1,810,600 94.7% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年９月２５日 85

4 建設部 道路河川課 道河修第10号 市道中35号線他1線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 4,647,000 5,111,700 4,400,000 4,840,000 94.7% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１０月１０日 100

5 建設部 道路河川課 急維業第１号 調月北部山取跡地草刈業務 紀の川市　桃山町調月　地内 1,371,000 1,508,100 1,192,000 1,311,200 86.9% 株式会社宮村土木 代表取締役　宮村　和郎
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場526-8

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１０月３１日 121

6 建設部 道路河川課 道河維業第１９号 市道荒見西脇線他１線草刈業務 紀の川市　荒見他　地内 2,083,000 2,291,300 1,874,000 2,061,400 90.0% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１１月２９日 150

7 建設部 道路河川課 道河修第7号 市道長田中中央線道路修繕工事 紀の川市　長田中　地内 1,730,000 1,903,000 1,557,000 1,712,700 90.0% 有限会社川端組 代表取締役　川端　浩義
和歌山県　紀の川市　上田
井761-2

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年９月２５日 85

8 建設部 道路河川課 道河改第５号 市道杉原尾嶋線道路改良工事 紀の川市　杉原　地内 6,195,000 6,814,500 5,947,000 6,541,700 96.0% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１１月２４日 145

9 上下水道部 水道工務課 紀水新第１号
貴志川浄水場急速ろ過機設置２期
工事

紀の川市　貴志川町丸栖　地内 61,340,000 67,474,000 56,900,000 62,590,000 92.8% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和６年３月１５日 257

10 上下水道部 水道工務課 紀水老第1号 粉河高区配水池更新3期工事 紀の川市　中津川　地内 26,440,000 29,084,000 23,232,000 25,555,200 87.9% 株式会社井端設備 代表取締役　井端　哲也
和歌山県　紀の川市　名手
市場1289-9

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和６年３月２２日 264

11 危機管理部 危機管理消防課 紀危消備第5号 小型動力ポンプ付積載車購入 紀の川市　西大井　地内 11,368,000 12,504,800 10,780,000 11,858,000 94.8%
有限会社那賀防災　紀の川
営業所

所長　丸山　加恵
和歌山県　紀の川市　桃山
町元69-13

令和５年６月３０日 ~ 令和６年３月８日

12 建設部 道路河川課 道河修第６号 市道西三谷3号線道路修繕工事 紀の川市　西三谷　地内 5,594,000 6,153,400 5,200,000 5,720,000 93.0% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１０月２５日 115

13 建設部 道路河川課 道河修第8号
市道重行柳原線他2線道路修繕工
事

紀の川市　重行他　地内 4,857,000 5,342,700 4,650,000 5,115,000 95.7% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１１月６日 127

14 建設部 道路河川課 道河改社(4繰)第1号 市道東国分赤尾線道路改良工事 紀の川市　東大井　地内 7,474,000 8,221,400 6,950,000 7,645,000 93.0% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１１月２４日 145

15 建設部 道路河川課 道河改第４号 市道畑野上枇杷谷線道路改良工事 紀の川市　尾崎　地内 1,826,000 2,008,600 1,760,000 1,936,000 96.4% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　新谷　信
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１０月１０日 100

16 建設部 道路河川課 道河橋業補第１号 海神橋補修設計業務 紀の川市　北中　地内 5,666,000 6,232,600 3,600,000 3,960,000 63.5%
株式会社間瀬コンサルタン
ト　紀北営業所

所長　和田　浩
和歌山県　紀の川市　打田
1077-13

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１１月３０日 151

17 建設部 道路河川課 道河橋業補第２号 新池橋他１橋補修設計業務 紀の川市　粉河他　地内 10,781,000 11,859,100 6,700,000 7,370,000 62.1%
株式会社間瀬コンサルタン
ト　紀北営業所

所長　和田　浩
和歌山県　紀の川市　打田
1077-13

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和６年１月３１日 213

18 建設部 道路河川課 道河橋業補第３号 名手川橋他１橋補修設計業務 紀の川市　野上他　地内 15,829,000 17,411,900 10,280,000 11,308,000 64.9%
株式会社オオバ　和歌山営
業所

所長　奥村　朋久
和歌山県　和歌山市　広道
20

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和６年１月３１日 213

19 農林商工部 商工労働課 紀商業務第１号
桃山第１工業団地専用排水管内部
調査業務

紀の川市　桃山町調月他　地内 8,210,000 9,031,000 7,220,000 7,942,000 87.9%
株式会社エース　和歌山営
業所

所長　小澤　義弥
和歌山県　和歌山市　松江
北3-5-34

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和６年１月１２日 194

20 農林商工部 農地整備課 小規模委託第１号 上田井農道測量設計業務 紀の川市　上田井　地内 3,640,000 4,004,000 3,230,000 3,553,000 88.7% セイキテック 小西　崇文
和歌山県　紀の川市　打田
23-1

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１０月２日 92

21 建設部 道路河川課 道河業第１号 市道黒川布袋石線測量設計業務 紀の川市　桃山町黒川　地内 987,000 1,085,700 870,000 957,000 88.1% 長岡測量設計事務所 代表者　長岡　史郎
和歌山県　紀の川市　名手
西野341番地

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１１月２９日 150

22 危機管理部 危機管理消防課 紀危消委第19号
西脇地区防火水槽建設工事設計業
務

紀の川市　西脇　地内 603,000 663,300 542,000 596,200 89.9% 建築デザイン空創 主宰　中谷　隆志
和歌山県　紀の川市　中井
阪69-7ハイム中井阪201

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１２月２７日 178

23 総務部 鞆渕出張所 紀鞆委第2号
山村留学センター解体整備工事設
計業務

紀の川市　下鞆渕　地内 1,073,000 1,180,300 960,000 1,056,000 89.5% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１１月３０日 151

24 危機管理部 危機管理消防課 紀危消委第１８号
北(2-5)消防器具庫建築工事設計
業務

紀の川市　貴志川町北　地内 1,157,000 1,272,700 1,030,000 1,133,000 89.0% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和５年６月３０日 令和５年７月３日 ~ 令和５年１１月３０日 151

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


